80141611 Servicios de personalización de obsequios o productos 969,960.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 969,960.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 969,960.00

Total 969,960.00

El monto de : **Novecientos sesenta y nueve  mil novecientos sesenta con 00/100 (969,960.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1719514981622aCVty